
Na temelju članka 83. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine“ broj 100/18.), 

članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 

60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15. i 123/17.),  članka 55. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 

14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst) i članka 3. Odluke o obavljanju 

osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) Župan Koprivničko-

križevačke županije  15. ožujka  2019. godine donio je 

  

 

        R J E Š E N J E 

        o razrješenju predsjednika Upravnog vijeća 

       Ljekarni  Koprivnica 

 

I. 

U Rješenju o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Ljekarni Koprivnica 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 11/17.) razrješuje se, kao predstavnik 

osnivača Koprivničko-križevačke županije, predsjednik Mladen Turk, iz Koprivnice. 

 

            II. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 080-01/19-01/4 

URBROJ: 2137/1-06/06-19-2 

U Koprivnici, 15. ožujka  2019.      ŽUPAN 

        Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 


